
 

Zarządzenie nr 7/2023/2024 

 
Zarządzenie nr 7/2023/2024 

Rektora 
Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 

z dnia 13 października 2023 roku 
 

w sprawie zmiany powołania Rady Bibliotecznej w Wyższej Szkole Finansów i Prawa 
w Bielsku-Białej na nową kadencję 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.), §20 ust. 4 oraz §33 ust. 4 Statutu Wyższej Szkoły 
Finansów i Prawa w Bielsku-Białej, zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Na mocy §20 ust. 4 pkt. 9 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej, 

powołuję na okres 5-ciu lat Radę Biblioteczną WSFiP w składzie: 
a. mgr Agata Binda – pracownik biblioteki, 
b. prof. dr hab. Jerzy Lucjan Sielski – nauczyciel akademicki, 
c. dr hab. Jan Ostoj, prof. WSFiP – nauczyciel akademicki, 
d. dr hab. Kazimierz Lankosz, prof. WSFiP – nauczyciel akademicki, 
e. dr Mariusz Hassa – nauczyciel akademicki, 
f. dr Beata Hoza – nauczyciel akademicki, 
g. dr Tomasz Tatoń – nauczyciel akademicki. 

§2 
Rada Biblioteczna, zgodnie z §33 ust. 5 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej wybiera ze swojego grona Przewodniczącego. 

 
§3 

Moc tracą Zarządzenia 2a/2018/2019 Rektora WSFiP z dnia 30.09.2018, Zarządzenia 
9/2021/2022 Rektora WSFiP z dnia 25.10.2021 r., Zarządzenia 10Lj/2021/2022 Rektora 
WSFiP z dnia 25.10.2021 r., Zarządzenia 2A/2022/2023 Rektora WSFiP z dnia 03.10.2022 r. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 14 października 2028.  
 
 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor 

  


